
[主　　催] (公社)日本プロボウリング協会

[特別協賛] (株)スカイＡ

[後　　援] 神奈川県ボウリング場協会、ベースボール･マガジン社、ボウリングジャーナル

[協　　賛] (株)スポルト、(株)ハイ･スポーツ社、(株)アメリカンボウリングサービス

(順不同) (株)サンブリッジ、(有)ＨＭＧ

[協　　力] (株)スポルト、ボウリング王国スポルト八景店、日本プロボウリング協会神奈川･東地区

[公　　認] (公社)日本プロボウリング協会

[開催期日] ２０２１年(令和３年) ６月１９日（土）～２０日（日）

[会  　場] ボウリング王国スポルト八景店（ＢＷ ３６Ｌ）
〒236-0021　神奈川県横浜市金沢区泥亀２－１３－１　TEL ０４５(７８１)３１１２

[出 場 者] ５０期～５３期生の女子プロボウラー２３名及びアマチュア２２名の計４５名
(50期８名、51期８名、52期３名、53期４名）

[競技内容] 予 選8G： プロ２３名及びアマ２２名が８Ｇ投球しプロ上位１６名・アマ上位８名を各準決勝へ選出

準決勝6G： プロの部･･予選通過１６名にて６Ｇを投球し通算１４Ｇトータルにて上位８名を決勝トーナメントへ選出

〃 アマの部･･予選通過　８名にて６Ｇを投球し上位２名をアマ優勝決定戦へ選出

決勝T/M： プロの部･･準決勝通過８名にてトーナメント方式(各１Ｇマッチ)によりプロ優勝者を決定

(各1Gﾏｯﾁ) アマの部･･準決勝通過２名にてアマ優勝決定戦(１Ｇマッチ)を行いアマ優勝者を決定

[ＴＶ放映] スカイＡにて放映！
①　７月１０日(土)１２：３０～１４：００「準決勝前半戦」

②　７月１１日(日)１２：３０～１４：００「準決勝後半戦」

③　７月１７日(土)１２：３０～１４：００「決勝トーナメント１回戦４試合」

④　７月１８日(日)１２：３０～１４：３０「決勝トーナメント準決勝(２試合)、アマ優勝決定戦・プロ優勝決定戦」

※都合により日時等変更になる場合があります。（再放送等、詳しくは「スカイＡ｣ホームページにてご確認ください）

PRO BOWLING LADIES ROOKIES'GAME 2021

  ２０２１プロボウリングレディース新人戦



順位 ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 期 所　　属 1回戦 準決勝 決勝 賞　金 ナカシマ　ミズキ JPBA所属地区：九州・北地区

優　勝 582 中島　瑞葵 53 小嶺シティボウル 224 217 208 500,000
第２位 568 越智　真南 51 平和島スターボウル 221 224 203 275,000
第３位 559 霜出　佳奈 50 サンスクエアボウル 248 204 180,000
第４位 578 キム･ソヒョン 52 フジ取手ボウル 255 199 140,000
第５位 584 原野　萌花 53 フラワーボウル 220 110,000
第６位 586 幸木百合菜 53 アイビーボウル向島 211 95,000 ※ プロとして初出場の公認トーナメントで嬉しい初Ｖ＆優勝賞金ゲット！

第７位 583 堀井　春花 53 Ｊ－Ｂｏｗｌ御坊 204 80,000 ※ 今年度実施のプロテスト（53期）トップ合格

第８位 569 前土佐　澪 51 牧野松園ボウル 186 70,000 優勝ボール ･･ABS ナノデス・アキュライズエイト

優勝副賞 ☆お米１００ｋｇ(提供：(株)スポルト)

第９位 557 水谷　若菜 50 フタバボウル 14G 55,000 〃 ☆コカ･コーラ製品飲料水「アクエリアス｣１年分(提供：(株)スポルト)

第10位 573 小松　　渚 51 STEEL SPORTS 〃 45,000 〃 ☆「ジェラートギフトセット」(提供:(株)スポルト)

第11位 581 尾上　萌楓 52 下関ロイヤルボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 〃 43,000 〃 ☆炊き込みごはん(提供:(有)ＨＭＧ)

第12位 558 坂倉　　凜 50 アソビックス 〃 40,000
第13位 570 本橋　優美 51 スターレーン 〃 37,000
第14位 561 髙橋　美穂 50 町田ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 〃 35,000
第15位 574 須田久美子 51 (株)グランドボウル 〃 34,000
第16位 567 大塚　由奈 50 フリー 〃 33,000 アマ順位 選　手　名 所属センター名 スコア

ベストアマ 森　　恵美 選手 伊賀にんにんボウル ｱﾏ優勝決定戦

第17位 571 岡田　友貴 51 フリー 8G 32,000 アマ第２位 佐藤　悠里 選手 ボウリング王国スポルト八景店 スコア参照

第18位 579 キム･スルギ 52 相模原パークレーンズ 〃 31,000 アマ第３位 緒方　彩音 選手 泉大津フタバボウル 2,917

第19位 566 川村友美子 50 スポルト江南店 〃 30,000 アマ第４位 横山　実美 選手 川崎グランドボウル 2,832

第20位 576 鈴木　　馨 51 (株)ｳｪｯﾌﾞｱｲ/ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟﾅｶﾗｲ ﾗｳﾝﾄﾞﾜﾝ南砂店 〃 29,000 アマ第５位 内田　雪月 選手 ジョイナスボウル 2,746

第21位 564 香川　　楓 50 フリー 〃 28,000 アマ第６位 坂野ニイナ 選手 坂東ファミリーボウル 2,721

第22位 577 筒井　美紀 51 (株)グランドボウル 〃 27,000 アマ第７位 林　　育美 選手 アソビッスクびさい 2,710

第23位 565 福島　一美 50 神奈中平塚ボウル 〃 26,000 アマ第８位 倉田　　結 選手 岩見沢ポルタートーホーボウル 2,708

☆ アマの部優勝者副賞･･JPBAプロテスト受験応援目録(提供:(株)スポルト)

☆ 　　〃　　　森永製菓｢パックンチョ｣１年分(提供:(株)スポルト)

☆ 　　〃　　　「ジェラートギフトセット」(提供:(株)スポルト)

☆ 第２位～第８位･･各副賞贈呈(提供:(株)スポルト)

《アマチュア表彰》

2,857

1,320

1,272

　　　　２０２１ プロボウリングレディース新人戦
入賞者リスト　賞金総額　２,０００,０００円

優勝者

1,495

1,452

以上　準決勝６Ｇ・通算１４Ｇトータルピン

2,671

中島 瑞葵 17歳 (53期) プロ入り2021年

2,763

2,758

2,699

2,695

初優勝(初タイトル)

※以上　決勝トーナメント（各１Ｇマッチ）

2,776

以上　予選８Ｇトータルピン アマの部優勝･･森　恵美 選手(15歳) JBC 右･両手投げ  奈良県　

生年月日:2004年4月22日  出身地:福岡県 右投げ

2,606

1,501

1,445

1,387



     決勝トーナメント　プロ優勝決定戦

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
⑧ 9 ⑥ 2 9 8

3.10 7 4.⑥.7.⑩ 10 1.2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
9 9 ⑦ － 9 9

4 10 ⑥.⑦.⑩ 9 4

     決勝トーナメント　プロ準決勝 第２試合

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
9 9 9 ⑦ 2

10 7 2 6.⑦.10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
9 8 9 9 9 9 8 7 9

3 6.10 4 10 10 7 6.10 2.4.5 4

     決勝トーナメント　プロ準決勝 第１試合

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
9 7 7 9 9 9

10 2.4.5 2.4.5 10 4 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
9 ⑤ 1 9 8

10 ③.④.6.⑦.⑩ 10 2.8

     決勝トーナメント　アマ優勝決定戦

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
7 1 9 ⑦ 9 7 8 9 9

3.⑥.⑩ 6 2.4.10 6 1.2.4 2.5 5 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
9 ⑧ 1 9 9 9 7 2 8 8

3 ⑦.10 3 6 10 3.6.⑩ 4.7 6.10

２０２１ プロボウリングレディース新人戦
決勝トーナメント（プロ優勝決定戦・準決勝、アマ優勝決定戦）

越　智 　真　南（右投げ）

27L
20 40 60 78 86 116 145 165 183 203

中　島 　瑞　葵（右投げ）

28L
29 49 68 88 115 132 139 159 179 208

越　智 　真　南（右投げ）

27L
20 40 70 100 130 159 179 198 215 224

キ ム・ソヒョン（右投げ）

28L
18 37 56 76 96 115 133 150 170 199

霜　出 　佳　奈（右投げ）

27L
29 49 69 89 106 126 146 165 184 204

中　島 　瑞　葵（右投げ）

28L
29 49 64 70 99

147

119 139 169 197 217

森　  恵 美  選手（右･両手投げ）

166 185

13985 102 111

27L
27 45 53 70 89

佐 藤　 悠 里  選手（右投げ）

159 177

109 129

28L
18 27 47 66



 

キ
ム
･
ソ
ヒ
ョ

ン

185

52

28L

16:05～16:25

森
モリ

　恵美
エミ

 選手

準決勝 第１試合 準決勝 第２試合

15:10～15:30

177
アマ優勝決定戦

越
智
　
真
南

27･28L 27･28L

255220 224 211 186

51

27L 221 28L

期

13:15～13:35

準決勝通過２名による１Ｇマッチの優勝決定戦

204 217 224 199

50 期

霜
出
　
佳
奈

248

52

(優勝) (６位)

キ
ム
･
ソ
ヒ
ョ

ン

堀
井
　
春
花

４位 １位 ８位２位 ７位

霜
出
　
佳
奈

原
野
　
萌
花

中
島
　
瑞
葵

幸
木
百
合
菜

53 期期50 53 期

２位 ６位

最終順位 (３位) (５位)

準決勝通過８名による１Ｇマッチのトーナメント方式

(８位) (２位)

準決勝通過順位 ３位

(７位) (４位)

５位

期51

アマ優勝決定戦 プロの部
(優勝) (２位)

１位

14:30～14:50

越
智
　
真
南

51 期

前
土
佐
　
澪

期期

27L

森
　
恵
美
 

選

手

佐
藤
 
悠
里
 

選

手

53 期 53
13:40～14:00 14:05～14:25

27L 28L 27L 28L

28L

１回戦 第１試合 １回戦 第２試合 １回戦 第３試合 １回戦 第４試合

204

中
島
　
瑞
葵

●プロ１回戦(４試合)・準決勝(２試合)・優勝決定戦(１試合) プロ優勝決定戦

■アマ優勝決定戦(１試合)
16:35～16:55

27L 28L

15:35～15:55
53 期 期

※初優勝

27L

27･28L

決勝トーナメント 対戦表
優勝

208 203

　　　　　　　２０２１ プロボウリングレディース新人戦

日時：２０２１年 ６月２０日(日)

中島
ナカシマ

　瑞
ミズ

葵
キ

会場：ボウリング王国スポルト八景店

アマの部 優勝

決勝トーナメント　※全て１ゲームマッチ 27L･28L



 

順位 ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 期 投 所　属 14G T/PIN AVG 予選8G AVG 順位 1G 2G 3G 前半 4G 5G 6G 後半 準決勝6G AVG

1 583 堀井　春花 53 L Ｊ－Ｂｏｗｌ御坊 3,219 229.92 1,916 239.50 1 216 213 195 624 201 245 233 679 1,303 217.16

2 582 中島　瑞葵 53 R 小嶺シティボウル 3,006 214.71 1,731 216.37 3 201 209 210 620 227 204 224 655 1,275 212.50

3 584 原野　萌花 53 R フラワーボウル 2,993 213.78 1,728 216.00 5 169 204 236 609 236 175 245 656 1,265 210.83

4 568 越智　真南 51 R 平和島スターボウル 2,974 212.42 1,746 218.25 2 197 224 236 657 195 193 183 571 1,228 204.66

5 569 前土佐　澪 51 R 牧野松園ボウル 2,920 208.57 1,729 216.12 4 179 196 236 611 182 212 186 580 1,191 198.50

6 559 霜出　佳奈 50 R サンスクエアボウル 2,912 208.00 1,665 208.12 6 226 225 201 652 170 235 190 595 1,247 207.83

7 586 幸木百合菜 53 L アイビーボウル向島 2,906 207.57 1,629 203.62 8 223 248 228 699 192 183 203 578 1,277 212.83

8 578 キム･ソヒョン 52 R フジ取手ボウル 2,863 204.50 1,576 197.00 11 195 233 218 646 191 224 226 641 1,287 214.50

9 557 水谷　若菜 50 R フタバボウル 2,857 204.07 1,618 202.25 9 206 210 195 611 196 227 205 628 1,239 206.50

10 573 小松　　渚 51 R STEEL SPORTS 2,776 198.28 1,633 204.12 7 236 176 170 582 224 180 157 561 1,143 190.50

11 581 尾上　萌楓 52 R 下関ロイヤルボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,763 197.35 1,607 200.87 10 226 195 181 602 168 207 179 554 1,156 192.66

12 558 坂倉　　凜 50 R アソビックス 2,758 197.00 1,571 196.37 12 205 182 196 583 215 198 191 604 1,187 197.83

13 570 本橋　優美 51 R スターレーン 2,699 192.78 1,545 193.12 13 226 160 193 579 167 212 196 575 1,154 192.33

14 561 髙橋　美穂 50 R 町田ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 2,695 192.50 1,538 192.25 15 183 189 188 560 204 191 202 597 1,157 192.83

15 574 須田久美子 51 R (株)グランドボウル 2,671 190.78 1,543 192.87 14 188 201 160 549 163 178 238 579 1,128 188.00

16 567 大塚　由奈 50 R フリー 2,606 186.14 1,519 189.87 16 194 166 183 543 224 169 151 544 1,087 181.16

順位 選手名 所属センター名 14G T/PIN AVG 予選8G AVG 順位 1G 2G 3G 前半 4G 5G 6G 後半 準決勝6G AVG

1 森
モリ

　　恵美
エミ

選手 R 伊賀にんにんボウル 2,955 211.07 1,759 219.87 1 264 259 155 678 209 148 161 518 1,196 199.33

2 佐藤
サトウ

　悠里
ユリ

選手 R ボウリング王国スポルト八景店 2,948 210.57 1,646 205.75 2 209 225 183 617 257 238 190 685 1,302 217.00

3 緒方
オガタ

　彩音
アヤネ

選手 R 泉大津フタバボウル 2,917 208.35 1,641 205.12 3 191 197 238 626 216 205 229 650 1,276 212.66

4 横山
ヨコヤマ

　実
ミ

美
ミ

選手 R 川崎グランドボウル 2,832 202.28 1,633 204.12 4 168 188 187 543 181 216 259 656 1,199 199.83

5 内田
ウチダ

　雪
ユヅ

月
キ

選手 L ジョイナスボウル 2,746 196.14 1,537 192.12 7 217 202 203 622 174 222 191 587 1,209 201.50

6 坂野
サカノ

ニイナ 選手 R 坂東ファミリーボウル 2,721 194.35 1,523 190.37 8 199 198 188 585 225 190 198 613 1,198 199.66

7 林
ハヤシ

　　育美
イクミ

選手 R アソビッスクびさい 2,710 193.57 1,590 198.75 6 204 191 190 585 169 170 196 535 1,120 186.66

8 倉田
クラタ

　　結
ユウ

選手 R 岩見沢ポルタートーホーボウル 2,708 193.42 1,626 203.25 5 201 171 149 521 173 166 222 561 1,082 180.33

アマの部 準決勝６Ｇ・通算１４Ｇトータルピン成績(上位２名優勝決定戦へ進出)

　２０２１ プロボウリングレディース新人戦

2021.6.20(日)会場：ボウリング王国スポルト八景店

 準決勝６Ｇ・通算１４Ｇトータルピン成績(上位８名決勝トーナメントへ進出)



プロの部
順位

ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　　名 期 投 所　　　属 1G 2G 3G 4G 前半 順位 5G 6G 7G 8G 後半 予選8G AVG

1 583 堀井　春花 53 L Ｊ－Ｂｏｗｌ御坊 190 241 278 197 906 1 278 267 219 246 1010 1,916 239.50

2 568 越智　真南 51 R 平和島スターボウル 206 227 224 187 844 5 244 246 248 164 902 1,746 218.25

3 582 中島　瑞葵 53 R 小嶺シティボウル 233 235 245 179 892 2 196 181 238 224 839 1,731 216.37

4 569 前土佐　澪 51 R 牧野松園ボウル 225 183 236 212 856 4 223 219 214 217 873 1,729 216.12

5 584 原野　萌花 53 R フラワーボウル 197 228 245 206 876 3 171 232 201 248 852 1,728 216.00

6 559 霜出　佳奈 50 R サンスクエアボウル 166 245 214 184 809 8 197 190 258 211 856 1,665 208.12

7 573 小松　　渚 51 R STEEL SPORTS 232 192 184 197 805 9 236 221 193 178 828 1,633 204.12

8 586 幸木百合菜 53 L アイビーボウル向島 210 207 198 165 780 11 202 233 204 210 849 1,629 203.62

9 557 水谷　若菜 50 R フタバボウル 204 173 181 279 837 6 204 183 199 195 781 1,618 202.25

10 581 尾上　萌楓 52 R 下関ロイヤルボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 190 185 191 216 782 10 231 211 179 204 825 1,607 200.87

11 578 キム･ソヒョン 52 R フジ取手ボウル 167 224 179 209 779 13 192 226 161 218 797 1,576 197.00

12 558 坂倉　　凜 50 R アソビックス 200 150 207 215 772 14 193 200 184 222 799 1,571 196.37

13 570 本橋　優美 51 R スターレーン 173 169 177 204 723 19 175 195 235 217 822 1,545 193.12

14 574 須田久美子 51 R (株)グランドボウル 180 190 177 233 780 12 199 158 182 224 763 1,543 192.87

15 561 髙橋　美穂 50 R 町田ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 185 181 236 224 826 7 171 179 190 172 712 1,538 192.25

16 567 大塚　由奈 50 R フリー 206 174 203 172 755 15 191 198 184 191 764 1,519 189.87

17 571 岡田　友貴 51 R フリー 174 191 179 204 748 16 165 175 201 212 753 1,501 187.62

18 579 キム･スルギ 52 R 相模原パークレーンズ 190 151 183 192 716 20 150 223 173 233 779 1,495 186.87

19 566 川村友美子 50 R スポルト江南店 196 166 169 201 732 17 186 134 198 202 720 1,452 181.50

20 576 鈴木　　馨 51 R (株)ｳｪｯﾌﾞｱｲ/ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟﾅｶﾗｲ ﾗｳﾝﾄﾞﾜﾝ南砂店 189 168 202 165 724 18 177 199 155 190 721 1,445 180.62

21 564 香川　　楓 50 R フリー 160 177 194 161 692 21 166 150 212 167 695 1,387 173.37

22 577 筒井　美紀 51 R (株)グランドボウル 143 177 182 128 630 23 160 186 176 168 690 1,320 165.00

23 565 福島　一美 50 R 神奈中平塚ボウル 212 156 143 147 658 22 158 144 153 159 614 1,272 159.00

ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　　名 期 スコア

１Ｇ目 582 中島　瑞葵 53 233

２Ｇ目 559 霜出　佳奈 50 245

３Ｇ目 583 堀井　春花 53 278

４Ｇ目 557 水谷　若菜 50 279

５Ｇ目 583 堀井　春花 53 278

６Ｇ目 583 堀井　春花 53 267

７Ｇ目 559 霜出　佳奈 50 258

８Ｇ目 584 原野　萌花 53 248

プロの部 ハイゲーム賞

　　　　　 ２０２１ プロボウリングレディース新人戦

プロの部　予選８Ｇトータルピン成績
※上位１６名 プロの部準決勝へ進出！

2021.6.19(土)会場：ボウリング王国スポルト八景店

炊き込みごはんセット（提供：(有)ＨＭＧ）



ｱﾏの部
順位

投 都道府県 所属センター名 1G 2G 3G 4G 前半 5G 6G 7G 8G 後半 予選8G AVG

1 森
モリ

　　恵美
エミ

選手 R 奈良県 伊賀にんにんボウル 230 282 222 193 927 181 192 213 246 832 1,759 219.87

2 佐藤
サトウ

　悠里
ユリ

選手 R 神奈川県 ボウリング王国スポルト八景店 182 223 235 202 842 268 193 192 151 804 1,646 205.75

3 緒方
オガタ

　彩音
アヤネ

選手 R 大阪府 泉大津フタバボウル 213 200 269 191 873 190 175 194 209 768 1,641 205.12

4 横山
ヨコヤマ

　実
ミ

美
ミ

選手 R 神奈川県 川崎グランドボウル 164 239 233 190 826 200 213 215 179 807 1,633 204.12

5 倉田
クラタ

　　結
ユウ

選手 R 北海道 岩見沢ポルタートーホーボウル 201 230 234 224 889 194 157 204 182 737 1,626 203.25

6 林
ハヤシ

　　育美
イクミ

選手 R 愛知県 アソビッスクびさい 190 211 174 180 755 213 215 203 204 835 1,590 198.75

7 内田
ウチダ

　雪
ユヅ

月
キ

選手 L 埼玉県 ジョイナスボウル 171 202 193 171 737 201 196 211 192 800 1,537 192.12

8 坂野
サカノ

ニイナ 選手 R 茨城県 坂東ファミリーボウル 184 170 181 200 735 200 193 202 193 788 1,523 190.37

9 緒方
オガタ

　美空
ミソラ

選手 R 大阪府 泉大津フタバボウル 190 203 155 214 762 159 188 193 214 754 1,516 189.50

10 水野
ミズノ

あやか 選手 R 千葉県 アイキョーボウル 193 175 160 231 759 185 166 208 195 754 1,513 189.12

11 溝田
ミゾタ

　月
ルナ

輝 選手 R 福岡県 ﾗﾝﾄﾞﾊﾟｰｸ飯塚第一ボウル 194 197 180 151 722 204 161 218 164 747 1,469 183.62

12 酒井
サカイ

みれい 選手 R 神奈川県 神奈中平塚ボウル 191 161 148 159 659 172 184 177 225 758 1,417 177.12

13 吉川
ヨシカワ

樹里
ジュリ

映
エ

選手 R 東京都 高尾スターレーン 176 169 159 174 678 180 154 192 202 728 1,406 175.75

14 宮入
ミヤイリ

　梨緒
リオ

選手 R 長野県 アピナボウル 201 169 161 206 737 176 146 160 183 665 1,402 175.25

15 熊本
クマモト

　美和
ミワ

選手 R 東京都 世田谷オークラボウル 177 187 156 187 707 169 183 148 188 688 1,395 174.37

16 江崎
エサキ

　華
ハナ

菜 選手 R 愛知県 アソビッスクびさい 174 167 176 179 696 180 201 170 131 682 1,378 172.25

17 今平
イマヒラ

　由佳
ユカ

選手 L 神奈川県 赤い風船 146 172 176 212 706 127 146 181 168 622 1,328 166.00

18 石井
イシイ

久仁子
クニコ

選手 R 千葉県 ＶＥＧＡ八千代ボウル 152 173 134 156 615 150 200 180 170 700 1,315 164.37

19 林
ハヤシ

　　美紀
ミキ

選手 R 神奈川県 桜が丘ＢＣ・ムサシボウル 177 141 142 148 608 188 112 159 185 644 1,252 156.50

20 渡辺
ワタナベ

　　櫻
サクラ

選手 R 埼玉県 サンスクエアボウル 152 180 165 169 666 127 134 167 142 570 1,236 154.50

21 石井
イシイ

　萌佳
モエカ

選手 L 東京都 笹塚ボウル 141 183 165 127 616 139 144 134 169 586 1,202 150.25

22 高橋
タカハシ

　怜
レイ

花
カ

選手 L 千葉県 ラウンドワン市川鬼高店 144 105 141 173 563 182 134 125 158 599 1,162 145.25

　　　２０２１ プロボウリングレディース新人戦

アマチュアの部　予選８Ｇトータルピン成績

※上位８名アマチュアの部準決勝へ進出！

2021.6.19(土)会場：ボウリング王国スポルト八景店

選 手 名



２０２１プロボウリングレディース新人戦

203 １５Ｌ １７Ｌ 189 ２３Ｌ 243 ２５Ｌ ２７Ｌ 175

ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名

投球

順番
ﾗｲｾﾝｽ 期

投球

順番
ﾗｲｾﾝｽ 期

投球

順番
ﾗｲｾﾝｽ 期

投球

順番
ﾗｲｾﾝｽ 期

投球

順番
ﾗｲｾﾝｽ 期

投球

順番
ﾗｲｾﾝｽ 期

1 557 50 17 1 582 53 20 1 573 51 7 1 568 51 3 1 578 52 7 1 564 50

2 558 50 16 2 583 53 13 2 574 51 2 2 569 51 6 2 579 52 2 2 565 50

3 559 50 24 3 584 53 12 3 576 51 10 3 570 51 11 3 581 52 10 3 566 50

4 561 50 1 4 586 53 5 4 577 51 15 4 571 51 14 15 4 567 50髙橋　美穂 幸木百合菜 筒井　美紀 岡田　友貴 大塚　由奈

Ａグループ Ｂグループ

霜出　佳奈 原野　萌花 鈴木　　馨 本橋　優美 尾上　萌楓 川村友美子

坂倉　　凜 堀井　春花 須田久美子 前土佐　澪 キム･スルギ 福島　一美

水谷　若菜 中島　瑞葵 小松　　渚 越智　真南 キム･ソヒョン 香川　　楓

氏　名 氏　名 氏　名 氏　名 氏　名 氏　名

キャプテン 水谷 若菜 キャプテン 中島 瑞葵 キャプテン 小松　渚 キャプテン 越智 真南 キャプテン キム･ソヒョン キャプテン 香川　楓

50期生 花組 53期生 宝組 51期生 星組 51期生 雪組 52期生 宙組 50期生 月組

１３Ｌ 206
１回戦（チーム１Ｇマッチ）

248

準優勝チームに『コカ・コーラ飲料「こだわりレモンサワー檸檬堂」』を１人１パック（６本）贈呈

優勝　５３期生宝組チーム

２０Ｌ
優勝決定戦（チーム１Ｇマッチ）

２２Ｌ

213 189

投球順番・投球レーンは事前に指定（レーン№は変更の場合あり）

表　　彰：

２０２１年６月１９日（土）　会場：ボウリング王国スポルト八景店

エキシビショントーナメント「期別の絆　チーム対抗戦」 
競技方法： 期別により６チーム・２グループに分かれ、各グループスコア上位１チームが優勝決定戦へ進出！

１回戦・優勝決定戦とも１Ｇマッチ（チーム内一投交代）にて勝敗を決定

優　勝チームに『コカ・コーラ飲料「こだわりレモンサワー檸檬堂」』を１人１ケース贈呈


